
PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.7.2020 20:45 - Stran 1

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
11.7.2020 - 10:00 Predtekmovanje
Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. PINTAR Tjaša 97 PK Radovljica SLO 32.91 712
2. VOVK Tara 00 PK Ljubljana SLO 33.24 691
3. MATAJA Meri 04 PK Kantrida CRO 33.27 690
4. FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO 33.90 652
5. NOVAK Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 34.71 607
6. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj SLO 35.01 592
7. FURQUERON Abby 03 Usa USA 35.07 589
8. WURM Melissa 98 Svs AUT 35.22 581
9. MARČUN Manca 02 PK Radovljica SLO 35.64 561

10. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 35.66 560
11. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 35.69 558
12. RANT Erin 02 PK Kranj SLO 36.45 524
13. ALARA Sarah 05 Svs AUT 37.11 497
14. SZYSZKO Karolina 03 UKP Polonia Warszawa POL 37.22 492
15. FERBEŽAR Tara 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 37.30 489
16. GOLČMAN Lana 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 37.35 487
17. KOMARAC Petra 06 PK Kantrida CRO 37.45 483
18. TOMAŽIČ Špela 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 37.67 475
19. FORTUNA Lena 07 PK Ljubljana SLO 37.89 467
20. VEJNOVIČ Taja 06 PK Kamnik SLO 37.93 465
21. ROŽIČ Ula 07 PK Ljubljana SLO 38.19 456
22. BILIĆ Chiara 06 PK Kantrida CRO 38.29 452
23. VIDEC Iza 07 PK Kamnik SLO 38.60 441
24. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 38.67 439
25. MAČEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 38.79 435
26. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana SLO 38.86 433
27. STUART Emily 01 Usa USA 38.88 432
28. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 38.96 429
29. HRIBAR Sergeja 07 PK Triglav Kranj SLO 39.10 425
30. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 39.21 421
31. LESTAN Iza 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 39.26 419
32. MATKOVIČ Antea Maris 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 39.31 418
33. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 39.66 407
34. MYHRE Rhiannon 07 Usa USA 39.83 402

RADELJ Pika 07 PK Ljubljana SLO 39.83 402
36. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj SLO 39.88 400
37. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 40.20 391
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

38. ROBERTSON Melanie 05 Usa USA 40.31 387
39. KUNŠTIĆ Lara 05 PK Ljubljana SLO 40.35 386
40. VRBINC Ema 08 PK Torpedo Ljubljana SLO 40.38 385
41. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik SLO 40.71 376
42. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica SLO 40.76 375
43. GREGORČIČ Kaja 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 40.99 368
44. FURQUERON Eliza 07 Usa USA 41.22 362
45. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne SLO 41.37 358
46. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 41.40 358

SEKNE Ina 09 PK Radovljica SLO 41.40 358
48. TOMAŽEVIČ Maruša 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 41.77 348
49. ARKO Lana 05 PK Ratitovec Železniki SLO 41.83 347
50. KOKALJ Tea 07 PK Triglav Kranj SLO 42.03 342
51. HUEBSCHMAN Kenzie 03 Usa USA 42.87 322
52. MILAN Gabby 03 Usa USA 43.92 299
53. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 44.72 284
54. PLANINC Lucija 00 ŠIS-SPK SLO 45.11 276
55. CHAO Katrina 04 Usa USA 45.18 275
56. PHILLIPS Jane 06 Usa USA 45.76 265
57. MUHEK INKRET Maya 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 45.82 264
58. BENDER Kate 05 Usa USA 46.35 255
59. ŠAHIĆ Tijana 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 47.40 238
60. CIMPERC Sabina 00 PK Velenje SLO 49.92 204
61. VOGA Zoe 08 PK Radovljica SLO 51.26 188
62. VOGA Liu 11 PK Radovljica SLO 55.07 152
63. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica SLO 58.29 128

DSQ PŠENIČNIK Neli 06 PK Fužinar Ravne SLO
SW 7.1 -

DSQ TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik SLO
SW 7.6 -

DSQ COUNSIL Emilia 05 Usa USA
SW 7.1 -

DNS ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana SLO

B ženske / B women

1. MATAJA Meri 04 PK Kantrida CRO 33.27 690
2. FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO 33.90 652
3. FURQUERON Abby 03 Usa USA 35.07 589
4. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 35.66 560
5. SZYSZKO Karolina 03 UKP Polonia Warszawa POL 37.22 492
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, B ženske / B women

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

6. FERBEŽAR Tara 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 37.30 489
7. GOLČMAN Lana 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 37.35 487
8. TOMAŽIČ Špela 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 37.67 475
9. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 39.21 421

10. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik SLO 40.71 376
11. HUEBSCHMAN Kenzie 03 Usa USA 42.87 322
12. MILAN Gabby 03 Usa USA 43.92 299
13. CHAO Katrina 04 Usa USA 45.18 275
14. MUHEK INKRET Maya 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 45.82 264

DSQ TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik SLO
SW 7.6 -

DNS ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana SLO

C ženske / C women

1. NOVAK Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 34.71 607
2. ALARA Sarah 05 Svs AUT 37.11 497
3. KOMARAC Petra 06 PK Kantrida CRO 37.45 483
4. FORTUNA Lena 07 PK Ljubljana SLO 37.89 467
5. VEJNOVIČ Taja 06 PK Kamnik SLO 37.93 465
6. ROŽIČ Ula 07 PK Ljubljana SLO 38.19 456
7. BILIĆ Chiara 06 PK Kantrida CRO 38.29 452
8. VIDEC Iza 07 PK Kamnik SLO 38.60 441
9. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 38.67 439

10. MAČEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 38.79 435
11. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana SLO 38.86 433
12. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 38.96 429
13. HRIBAR Sergeja 07 PK Triglav Kranj SLO 39.10 425
14. LESTAN Iza 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 39.26 419
15. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 39.66 407
16. MYHRE Rhiannon 07 Usa USA 39.83 402

RADELJ Pika 07 PK Ljubljana SLO 39.83 402
18. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj SLO 39.88 400
19. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 40.20 391
20. ROBERTSON Melanie 05 Usa USA 40.31 387
21. KUNŠTIĆ Lara 05 PK Ljubljana SLO 40.35 386
22. VRBINC Ema 08 PK Torpedo Ljubljana SLO 40.38 385
23. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica SLO 40.76 375
24. GREGORČIČ Kaja 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 40.99 368
25. FURQUERON Eliza 07 Usa USA 41.22 362
26. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne SLO 41.37 358
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, C ženske / C women

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

27. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 41.40 358
SEKNE Ina 09 PK Radovljica SLO 41.40 358

29. TOMAŽEVIČ Maruša 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 41.77 348
30. ARKO Lana 05 PK Ratitovec Železniki SLO 41.83 347
31. KOKALJ Tea 07 PK Triglav Kranj SLO 42.03 342
32. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 44.72 284
33. PHILLIPS Jane 06 Usa USA 45.76 265
34. BENDER Kate 05 Usa USA 46.35 255
35. ŠAHIĆ Tijana 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 47.40 238
36. VOGA Zoe 08 PK Radovljica SLO 51.26 188
37. VOGA Liu 11 PK Radovljica SLO 55.07 152
38. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica SLO 58.29 128

DSQ PŠENIČNIK Neli 06 PK Fužinar Ravne SLO
SW 7.1 -

DSQ COUNSIL Emilia 05 Usa USA
SW 7.1 -
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